
 

 
 

Департамент образования Администрации города Тюмени 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 22 города Тюмени 

(МАОУ СОШ № 22 города Тюмени) 
 

ПРИКАЗ 

 

03.11.2021  № 323 

 

 
О внесении изменений в  

годовой учебный график  

 

 

В целях снижения рисков заболевания ОРВИ, гриппом  и  коронавирусной  

инфекции среди обучающихся и сотрудников МАОУ СОШ № 22 города Тюмени,  на 

основании  протокола  заседания оперативного штаба по недопущению завоза и 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в Тюменской области 

от 03.11.2021 № 24  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Продлить осенние каникулы  для обучающихся 1-4 классов с 08 ноября по  13 

ноября 2021 года. 

2. Заместителю директора Ворон Н.Г. внести изменения в годовой учебный 

график (Приложение 1) 

3. Учителям-предметникам скорректировать календарно-тематическое 

планирование на 2 четверть 2021-2022 учебного года. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

     

         Директор                                                                                   О.А Максимова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-11-17T13:35:42+0500
	МАОУ СОШ №22 ГОРОДА ТЮМЕНИ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




